2012年3月

I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N ご案内

当案内及び過去に発行した案内は弊社ホームページ(http://www.chuken-group.co.jp)よりPDF形式にてダウンロードできます。 Vol.12-03-05E

検査中止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さてこの度、諸事情により本年3月末をもって下記項目の検査受託を中止させていただきますので、

取り急ぎご案内致します。

　 先生方にはご不便をおかけすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

検査中止項目

コード 検査項目名 中止理由 代替項目

107902 膵分泌性トリプシンインヒビター(PSTI)

測定試薬の販売中止

186002 ２-５Ａ合成酵素活性

91111-
 91119

バソプレシン(AVP)

411202 ＩＧＦ結合蛋白-３(IGFBP-3)

179754 塩基性フェトプロテイン(BFP)〈尿〉

476002 ＨＣＶコア抗体(C22)

443902 ＨＣＶサブタイプ解析 802 ＨＣＶサブタイプ系統解析

22402 抗ＤＮＡ抗体《ＰＨＡ》 181602 抗ＤＮＡ抗体《ＲＩＡ》

507403 トロンボモジュリン(TM)〈尿〉
461302
461304

トロンボモジュリン(TM)〈血清／血漿〉

330102 ＩｇＥ-ＣＡＰ１６（吸入系）
代替項目への統一

830602 ＩｇＥ-ＣＡＰ１６（花粉症・鼻炎）

241502 ＩｇＥ-ＣＡＰ１６（食餌系） 830202 ＩｇＥ-ＣＡＰ１６（食物アレルギー）

672701,
77,79,99

性決定遺伝子(SRY)解析
受託僅少

45326 Ｙ染色体ＳＲＹ（Yp11.3転座／欠失解析）

671301,
77,79,99

Ｙ染色体ＤＹＺ１領域 511126 Ｙ染色体（cenの検出）

最終受付日 平成24年3月30日（金）

注：3月31日ではございませんのでご注意ください

（注）　裏面もご覧ください
㈱チューケン 日本医薬中央研究所

URL:http://www.chuken-group.co.jp

	1205E